
 

   

 

 

 

 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Så här i årets sista månadsbrev vill jag passa på tillfället att önska alla våra medlemmar en God Jul 

och Ett Gott Nytt År 2025. Ett år som innebär förändringar i förutsättningarna för vår förenings 

verksamhet. Folkets  Hus i  Nättraby är  utdömt och  kommer att  stängas för  uthyrning den 1 januari. 

Fastighetsägaren, d.v.s. Karlskrona kommun, har inte uppgett något specifikt skäl till uthyrnings-

stoppet. Inte heller har man förmått presentera några alternativa samlingslokaler till de föreningar och 

sammanslutningar som nyttjat Folkets Hus för sin verksamhet. 

Styrelsen har därför sökt egna alternativ till lokal för månadsmötena. Vi har haft kontakt med Nättraby  

Båtklubb och Nättraby Församling, som bägge ställt sig positiva att bistå med lokaler. Vid en samlad 

bedömning fann vi att bägge alternativen skulle passa för vår verkssamhet med sitt centrumnära läge 

och möjligheter att ta sig till mötena. Dock fastnade vi för Martagården därför att vi då kan tillgodose 

behovet av tillgängliga lokaler för rörelsehindrade. På grund av församlingens lokalplanering måste vi 

dock flytta våra månadsmöten till den tredje torsdagen i månaden. Det första månadsmötet 2025 blir 

således torsdagen den 16 januari. 

 

MÅNADSMÖTE 18 NOVEMBER MED JUBILARER 

I år hade vi 30 st Jubilarer att fira, men endast 15 födelsedagsbarn hade anmält sig. Man ska ha fyllt 

70-75-80-85-90 eller däröver för att bli firad. Dessa personer hyllades vid det fina honnörsbordet med 

hurrarop, sång, kaffe och tårta och var och en fick en tjusig ros att ta med sig hem. Under kaffet spelade 

och sjöng Trubaduren Bosse Pettersson väldigt lugn och fin musik. Han underhöll oss också med en 

frågesport med åtta frågor. Lite knivigt var det. Till exempel: Hur mycket är 25 m/sek i km/tim? Tänk 

efter noga! Som vanligt körde vi vårt omtyckta Paddellotteri med fina vinster. Denna gång utökat med 

ett puzzel som vinst. Efter detta spelade Trubaduren ett potpurri med ett tiotal låtar till allas förtjusning. 

Det blev en mycket lyckad tillställning och eftermiddag, med mycket prat och skratt. 

 

MÅNADSMÖTE 16 DECEMBER MED JULFEST  

Vid nästa månadsmöte blir det julfest! Då serveras det en jultallrik som är full med godsaker. Till detta 

blir det kaffe med hembakat. Vi får njuta av ett Luciattåg  med tomtefölje från Skogsgläntans Förskola. 

Detta är alltid en upplevelse! Alla får hjälpa till med att leva upp till sedvanliga jultraditioner. 

Naturligtvis kör vi paddellotteriet i vanlig ordning. Pris för hela kalaset inkl. lott är 270 kr. 

OBS! Anmälan görs senast 9 december till Anders Ovander på SMS eller Mobil 0708 – 88 71 13. 

Boka in denna dag redan nu i din almanacka! 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 

 

Anders Bäckström 

Författare av detta månadsbrev 

0708 - 494952 
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16/12 Månadsmöte – 

Julfest med Luciatåg 

18/11 Månadsmöte - 

Jubilarer med musik  

 

 


